UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab anno Christi 1663. usque ad annum 1674

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1780**

**VD18 90119193**

§. 52. Propositiones ab Alexandro VII. Papa damnatæ.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67332](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-67332)

„quam itur ad perditionem, via pro Sæc. XVII.  
 „pastorali sollicitudine in rectam semi- A. C. 1665.  
 „tam evocaret, earundem opinionum  
 „examen pluribus in sacra Theologia  
 „Magistris, & deinde Eminentissimis,  
 „& Reverendissimis DD. Cardinalibus  
 „contra hæreticam pravitatem genera-  
 „libus inquisitoribus serio commisit:  
 „qui tantum negotium strenue aggressi,  
 „eique sedulo incumbentes, & mature  
 „discussis usque ad hanc diem infra  
 „scriptis propositionibus, super una-  
 „quaque ipsarum sua suffragia sanctitati  
 „suæ sigillatim exposuerunt.

## §. LII.

*Propositiones ab Alexandro VII.  
 Papæ damnatæ.*

I. **H**omo nullo unquam vitæ suæ tem-  
 pore tenetur elicere actum fidei,  
 spei, & Charitatis, ex vi præceptorum  
 divinorum ad eas virtutes pertinentium.

II. Vir equestris ad duellum provo-  
 catus potest illud acceptare, ne timidi-  
 tatis notam apud alios incurrat.

III. Sententia asserens, Bullam cæ-  
 næ solum prohibere absolutionem hæ-  
 resis, & aliorum criminum, quando  
 publica sunt, & id non derogare Fa-  
 cultati Tridentini, in qua de occultis  
 criminibus sermo est, anno 1629.

18. Julii

Sæc. XVII. 18. Julii in Consistorio Sacræ Congregationis Eminentissimorum Cardinalium visa, & tolerata est.

IV. Prælati regulares possunt in foro Conscientiæ absolvere quoscunque regulares ab hæresi occulta, & ab excommunicatione propter eam incursum.

V. Quamvis evidenter tibi constiterit Petrum esse hæreticum, non tenetur denunciare, si probare non possis.

VI. Confessarius, qui in sacramentali Confessione tribuit pœnitentiam, in qua ad verum incitat, non censetur sollicitatione confessione, ac proinde non est denunciandus.

VII. Modus evadendi obligationem denunciandæ sollicitationis est, si sollicitatus confiteatur cum sollicitante, hic potest ipsum absolvere absque obligatione denunciandi.

VIII. Duplicatum stipendium potest percipere sacerdos pro eadem missa licite percipere, applicando petenti partem eius specialissimam fructus ipsimet celebrantis correspondentem, idque post Decretum Urbani VIII.

IX. Post decretum Urbani potest sacerdos, cui Missæ celebrandæ traditur, per alium satisfacere, collato minori stipendio, alia parte stipendii sibi retenta.